第４号様式(第７条関係)
　年　　　　月　　　日

	乳児おむつ等給付請求書

勝浦市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者氏名

勝浦市乳児おむつ等給付券支給事業に係る乳児おむつ等給付券支給費を下記のとおり請求します。
記

	金　額
	\　　　　　　　　　　　　　也

	内　訳
	別紙内訳書のとおり

請求先
	金融機関名
	店舗種別
	種　目
	口　座　番　号

	銀行
信用金庫
農協
漁協
	本店
支店
出張所
	普通
当座
その他（　　　）

	フリガナ

	口座名義人

　※　給付券を引き替えた日から翌月10日までに乳児おむつ給付券及び別紙乳児おむつ給付請求内訳書を請求書に添えて福祉課児童係へ提出してください。

別紙

	乳児おむつ等給付請求内訳書

	使用者氏名

	給付券引替日
	年　　　月　　　日

	内　　訳①
	乳児おむつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	乳児おしりふき　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	乳児用ミルク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	ベビーフード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　訳②
（使用給付券）
	発行番号

	発行番号

	発行番号

	合計額　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]